 PROTOKÓŁ NR XVI/ 12
   z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kołobrzeg
odbytej w dniu 12 kwietnia 2012 roku
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Kołobrzeg
	Na Sesji obecnych było 12 radnych oraz pracownicy urzędu gminy.
Listy obecności stanowią załącznik Nr 1, 1A  do niniejszego protokołu.
Sesję o godz. 15:00 otworzył Przewodniczący Rady Pan Julian Nowicki.
Na podstawie listy obecności stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych decyzji i uchwał. Powitał radnych, pracowników urzędu gminy .
W prowadzeniu Sesji pomagał V-ce Przewodniczący Rady Pan Tomasz Królikowski pełniący funkcję sekretarza obrad.
Przewodniczący obrad poinformował, że  dzisiejsza sesja została zwołana na podstawie złożonego do Rady Gminy  wniosku przez Wójta Gminy wraz z proponowanym porządkiem obrad i projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.
Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.
Porządek obrad przedstawiał się następująco:
     1. Sprawy regulaminowe:
    - Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności,
    - Zatwierdzenie porządku obrad.
2.  Podjęcie  uchwał  w  sprawie:
1/ zmian w budżecie gminy na 2011 rok,
3. Zamknięcie  Sesji.
Do porządku obrad radni nie wnieśli uwag.
Porządek obrad stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.
Ad. 2  Podjęcie uchwał.
1/ w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok
Kierownik Referatu Oświaty i Kultury Pan Piotr Iwański wyjaśnił, że Gmina Kołobrzeg brała udział w konkursie organizowanym przez Program  Rozwoju Obszarów Wiejskich -  małe projekty  i otrzymała dofinansowanie na projekt „Podniesienie jakości życia mieszkańców na obszarze realizacji LSR poprzez organizację przedsięwzięcia kulturalnego – Powitanie Lata 2012 w Dźwirzynie”. Łączna wartość projektu bez kosztów niekwalifikowanych (VAT) wynosi 29.720,00 zł w tym dofinansowanie  PROW 20.804,00 zł i wkład własny gminy 8.916,00 zł. Podatek VAT, który stanowi koszt niekwalifikowany poniesiony zostanie ze środków własnych gminy. Wartość projektu z kosztami niekwalifikowanymi szacuje się na kwotę 36.555,60 zł. 
Powitanie Lata 2012 odbędzie się dnia 7 lipca br. na terenie Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie. 
Radny Pan Tomasz Szafrański  zadał pytanie dlaczego nie można było złożyć podobnego wniosku na miejscowość Grzybowo.
Kierownik Referatu Oświaty i Kultury Pan Piotr Iwański wyjaśnił  , że wniosek można było złożyć na jeden projekt. Dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich mogło maksymalnie wynieść 25 tysięcy złotych. Impreza musi się odbyć  na terenie należącym do n,aszej Gminy. W Dźwirzynie posiadamy Gminne Centrum Sportu i Rekreacji  na którym zorganizujemy imprezę powitania lata.
Przystąpiono do głosowania.
W głosowaniu brało udział 12 radnych.
Rada Gminy Kołobrzeg podjęła uchwałę Nr XVI/116/12 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 jednogłośnie, 12 głosami za.
Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.
Ad. 3 Zamknięcie Sesji.
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że porządek obrad został w całości wyczerpany, podziękował za udział w obradach i zamknął XVI Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Kołobrzeg.
Sesja trwała w godz. 15:00 – 15:15

Protokołowała:                                         	        Przewodniczący Rady Gminy

Magdalena Jachimowicz - Kukie                         	        Julian Nowicki
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